
UCHWAŁA NR LXXX.329.2024  
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Udanin na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn.zm. ) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Udanin na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
586.677,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.700,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 500.977,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Udanin na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
586.677,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 366.500,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 220.177,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Udanin na rok 2024 wynosi: 

1. Dochody budżety Gminy 63.195.117,56 zł z tego:  

1) dochody bieżące:   30.686.317,94 zł 

2) dochody majątkowe:  32.508.799,62 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy 64.113.030,13 zł z tego: 

1) wydatki bieżące:   30.906.974,77 zł 

2) wydatki majątkowe:   33.206.055,36 zł 

3. Deficyt budżetu Gminy  917.912,57 zł 

4. Przychody budżetu Gminy 2.290.157,61 zł 

5. Rozchody budżetu Gminy  1.372.245,04 zł 

§ 3. W planie wydatków majątkowych na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Udanin w roku 2024 dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 - załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXX.329.2024 Rady Gminy
 

Udanin z dnia 20 lutego 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 2 365 300,00Rodzina 0,00 30 000,00 2 395 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900 2 187 210,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 700,00 2 202 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 700,00 15 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00

921 60 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 60 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 600 617,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 85 700,00 30 686 317,94

majątkowe
926 69 120,00Kultura fizyczna 0,00 500 977,00 570 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 500 977,00 500 977,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 500 977,00 500 977,00

32 007 822,62razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 836 328,51 0,00 0,00 1 836 328,51

0,00 500 977,00 32 508 799,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 608 440,56

1 836 328,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 836 328,51

0,00 63 195 117,56586 677,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW GMINY UDANIN NA ROK 2024 - Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXX.329.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 20
lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 16 258 800,00 1 178 300,00 1 178 300,00 0,00 1 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080 500,00 15 080 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 725,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 329 525,00 1 178 300,00 1 178 300,00 0,00 1 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 151 225,00 15 151 225,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 15 731 800,00 651 300,00 651 300,00 0,00 651 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080 500,00 15 080 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 725,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 802 525,00 651 300,00 651 300,00 0,00 651 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 151 225,00 15 151 225,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 725,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 725,00 2 040 725,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 960 581,03 460 581,03 421 286,53 0,00 421 286,53 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 294,50 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 744,50 39 294,50 0,00 0,00 0,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 979 031,03 460 581,03 421 286,53 0,00 421 286,53 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 518 450,00 7 518 450,00 2 000 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 209 294,50 209 294,50 170 000,00 0,00 170 000,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 294,50 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 294,50 39 294,50 0,00 0,00 0,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 294,50 209 294,50 170 000,00 0,00 170 000,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 39 294,50 39 294,50 0,00 0,00 0,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 294,50 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 294,50 39 294,50 0,00 0,00 0,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 294,50 39 294,50 0,00 0,00 0,00 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 802,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 185 100,00 185 100,00 185 100,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 102,00 185 100,00 185 100,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 002,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 502 585,10 6 426 085,10 6 128 285,10 4 792 966,00 1 335 319,10 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 60 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 429 085,10 6 352 585,10 6 054 785,10 4 852 966,00 1 201 819,10 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 662 508,00 5 586 008,00 5 582 208,00 4 731 360,00 850 848,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 722 508,00 5 646 008,00 5 642 208,00 4 791 360,00 850 848,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 440 971,10 440 971,10 440 971,10 0,00 440 971,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 471,10 307 471,10 307 471,10 0,00 307 471,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 60 376,61 60 376,61 60 376,61 0,00 60 376,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 876,61 61 876,61 61 876,61 0,00 61 876,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 259 550,00 259 550,00 259 550,00 0,00 259 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 550,00 144 550,00 144 550,00 0,00 144 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 331 200,00 331 200,00 291 200,00 32 400,00 258 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 700,00 329 700,00 289 700,00 32 400,00 257 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 317 800,00 317 800,00 277 800,00 32 400,00 245 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 300,00 316 300,00 276 300,00 32 400,00 243 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 693 273,07 10 836 882,00 10 545 254,00 8 651 202,00 1 894 052,00 0,00 291 628,00 0,00 0,00 0,00 4 856 391,07 4 856 391,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 779 273,07 10 922 882,00 10 615 254,00 8 651 202,00 1 964 052,00 0,00 307 628,00 0,00 0,00 0,00 4 856 391,07 4 856 391,07 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 427 522,00 427 522,00 427 522,00 124 182,00 303 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 522,00 513 522,00 497 522,00 124 182,00 373 340,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 722 519,00 3 134 720,00 933 473,00 583 504,00 349 969,00 0,00 2 201 247,00 0,00 0,00 0,00 587 799,00 587 799,00 587 799,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 752 519,00 3 164 720,00 933 473,00 583 504,00 349 969,00 0,00 2 231 247,00 0,00 0,00 0,00 587 799,00 587 799,00 587 799,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 104 428,00 516 629,00 516 272,00 374 318,00 141 954,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 587 799,00 587 799,00 587 799,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 428,00 546 629,00 516 272,00 374 318,00 141 954,00 0,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 587 799,00 587 799,00 587 799,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 931 931,98 2 878 731,98 2 878 731,98 94 054,00 2 784 677,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 092 431,98 3 039 231,98 3 039 231,98 94 054,00 2 945 177,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 269 039,00 2 269 039,00 2 269 039,00 92 054,00 2 176 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369 039,00 2 369 039,00 2 369 039,00 92 054,00 2 276 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 159 000,00 2 159 000,00 2 159 000,00 0,00 2 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 000,00 2 259 000,00 2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 195 657,95 658 111,00 289 069,42 54 700,00 234 369,42 369 041,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 546,95 3 537 546,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 657,95 818 111,00 289 069,42 54 700,00 234 369,42 529 041,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 546,95 3 617 546,95 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 730 296,84 633 454,42 289 069,42 54 700,00 234 369,42 344 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 842,42 2 096 842,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970 296,84 793 454,42 289 069,42 54 700,00 234 369,42 504 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 842,42 2 176 842,42 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 344 385,00 344 385,00 0,00 0,00 0,00 344 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 385,00 504 385,00 0,00 0,00 0,00 504 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 56 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 842,42 56 842,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 842,42 136 842,42 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 362 068,30 168 126,96 68 126,96 0,00 68 126,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 941,34 193 941,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 068,30 173 126,96 73 126,96 0,00 73 126,96 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 941,34 193 941,34 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 208 965,84 49 664,53 49 664,53 0,00 49 664,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 301,31 159 301,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 965,84 54 664,53 54 664,53 0,00 54 664,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 301,31 159 301,31 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 364,43 29 364,43 29 364,43 0,00 29 364,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 364,43 34 364,43 34 364,43 0,00 34 364,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 63 526 353,13 30 540 474,77 25 646 663,69 15 793 929,08 9 852 734,61 508 336,08 3 285 475,00 0,00 0,00 1 100 000,00 32 985 878,36 32 985 878,36 2 587 799,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 994,50 -175 994,50 -136 700,00 0,00 -136 700,00 -39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762 671,50 542 494,50 297 200,00 60 000,00 237 200,00 199 294,50 46 000,00 0,00 0,00 0,00 220 177,00 220 177,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 113 030,13 30 906 974,77 25 807 163,69 15 853 929,08 9 953 234,61 668 336,08 3 331 475,00 0,00 0,00 1 100 000,00 33 206 055,36 33 206 055,36 2 587 799,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 5

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA ROK 2024 - Załącznik nr 3 do uchwały Nr 
LXXX.329.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 20 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 725,0015 080 500,00 15 151 225,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 725,00 15 151 225,0015 080 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 70 725,00 2 040 725,00
 Budowa i modernizacja infrastruktury wod– kan na terenie Gminy Udanin 
( wkład własny) 0,00 70 725,00 70 725,00

Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) - miejscowości 
Pichorowice, Ujazd Górny 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap II (Polski Ład) - miejscowość 
Pielaszkowice 580 000,00 0,00 580 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 110 500,00 0,00 13 110 500,00

Budowa i modernizacja infrasktuktury wodno- kanalizacyjnej
 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00
Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) - miejscowości 
Pichorowice, Ujazd Górny 4 360 500,00 0,00 4 360 500,00

Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap II (Polski Ład) - miejscowość 
Pielaszkowice 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

600 Transport i łączność 18 450,007 500 000,00 7 518 450,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 450,00 18 450,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00
Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin ( drogi 
powiatowe - Nr 2893D Gościsław; Nr 2072D- Jarosław; Nr 2177D -

 

Karnice- ; Nr 2020D - Łagiewniki Średzkie; Nr 2089D - Piekary )
0,00 18 450,00 18 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 500 000,007 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi  gminnej  ul. Dębowej w Udaninie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 307 222,00 0,00 1 307 222,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Sportowej w Ujeździe Górnym 1 307 222,00 0,00 1 307 222,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

692 778,00 0,00 692 778,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Sportowej w Ujeździe Górnym 692 778,00 0,00 692 778,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Udanin 
( w miejscowościach: Różana, Piekary, Udanin, Sokolniki, Damianowo,

 

Ujazd Górny, Gościsław, Jarosław, Karnice, Łagiewniki Średzkie,

 

Drogomiłowice)

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 002,000,00 46 002,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 002,00 46 002,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 002,00 46 002,00

Zakup działki nr 173/5 i 265/4 obęb Gościsław 0,00 11 562,00 11 562,00

Zakup działki nr 91/8 obręb Udanin 0,00 34 440,00 34 440,00

750 Administracja publiczna 0,0076 500,00 76 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 76 500,0076 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 0,00 76 500,00

Zakup programu RADIX - II część 76 500,00 0,00 76 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,000,00 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla Komend 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Środzie Śląskiej 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 100 000,00100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00

Rezerwa celowa na  prace projektowe
 

100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 856 391,07 4 856 391,07

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 856 391,074 856 391,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Budowa hali sportowej Olimpia przy ZSP w Udaninie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 856 391,07 0,00 856 391,07

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i bieżni przy Szkole 
Podstawowej w Ujeździe Górnym 856 391,07 0,00 856 391,07

855 Rodzina 0,00587 799,00 587 799,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 587 799,00587 799,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

529 106,51 0,00 529 106,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Utworzenie miejsc opieki do lat 3 w miejscowości Udanin 529 106,51 0,00 529 106,51

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 692,49 0,00 58 692,49

Utworzenie miejsc opieki do lat 3 w miejscowości Udanin 58 692,49 0,00 58 692,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 053 200,00 1 053 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 934 800,00934 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 960,00 0,00 186 960,00
Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Udanin - we 
wszystkich miejscowościach 186 960,00 0,00 186 960,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 747 840,00 0,00 747 840,00

Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Udanin - we 
wszystkich miejscowościach 747 840,00 0,00 747 840,00

90095 Pozostała działalność 0,00 118 400,00118 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200,00 0,00 11 200,00
F.S. Odtworzenie starego chodnika gminnego dz. Nr 94  Łagiewnikach 
Średzich 11 200,00 0,00 11 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 200,00 0,00 107 200,00
F.S. Poprawa estetyki miejscowości ( zakup kosiarki samojezdnej) w 
Udaninie 30 000,00 0,00 30 000,00

F.S. Utrzymanie gminnych terenów zielonych, zakup roślin zielonych, 
namiotu, stolików piknikowych na terenie świetlicy w Ujeździe Górnym

 

20 000,00 0,00 20 000,00

F.S. Zakup kosiarki traktorowej dla sołectwa Lusina
 

20 000,00 0,00 20 000,00

F.S. Zakup traktorka – Drogomiłowice 14 200,00 0,00 14 200,00

F.S. Zakup traktorka – Gościsław 23 000,00 0,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,003 537 546,95 3 617 546,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 2 176 842,422 096 842,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 842,42 80 000,00 136 842,42

F.S. Remont domku ogrodowego oraz jego otoczenia w Ujeździe Dolnym
 

24 000,00 0,00 24 000,00

F.S. Remont elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Damianowie 32 842,42 0,00 32 842,42

Termomodernizacja świetlicy w Konarach 0,00 80 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

F.S. Odnowienie świetlicy poprzez wymianę podłogi w Karnicach
 

24 000,00 0,00 24 000,00

F.S. Zakup i montaż klimatyzatorów na świetlicy w Pichorowicach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Przebudowa  świetlic na terenie Gminy Udanin 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 440 704,531 440 704,53

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 440 704,53 0,00 1 440 704,53

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Gościsław – Gmina Udanin 58 800,00 0,00 58 800,00
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Gościsław – Gmina Udanin ( wkład 
własny) 1 200,00 0,00 1 200,00

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Pichorowice – Gmina Udanin 460 000,00 0,00 460 000,00
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Pichorowice – Gmina Udanin 
( wkład własny) 9 504,42 0,00 9 504,42

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Piekary – Gmina Udanin 491 176,11 0,00 491 176,11
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Piekary – Gmina Udanin ( wkład 
własny) 10 024,00 0,00 10 024,00

Remont elewacji kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej i Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Udaninie - Parafia Piekary 5 000,00 0,00 5 000,00

Remont elewacji kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej i Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Udaninie - Parafia Piekary ( wkład własny) 200 000,00 0,00 200 000,00

Remont Kościoła filialnego p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 
Jarosławiu - Parafia Pichorowice 200 000,00 0,00 200 000,00

Remont Kościoła filialnego p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 
Jarosławiu - Parafia Pichorowice ( wkład własny) 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00193 941,34 193 941,34

92601 Obiekty sportowe 0,00 159 301,31159 301,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 600,00 0,00 121 600,00
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach sportowych ( podłączenie 
prądu na Placu Obrońców w Udaninie) 10 000,00 0,00 10 000,00

F.S. Zakup elementów ogrodzenia na plac zabaw działka nr 107 w 
Gościsławiu 11 600,00 0,00 11 600,00

Modernizacja boiska ORLIK 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 701,31 0,00 37 701,31
F.S Zakup urządzeń siłowni zewnętrznych oraz zakup stojaków do gry w 
koszykówkę dla sołectwa Jarostów

 

11 000,00 0,00 11 000,00

F.S. Zakup i montaż urządzeń na gminnym boisku sportowym w 
miejscowości Różana

 

12 000,00 0,00 12 000,00

F.S. Zakup kontenera na boisko sportowe w Lusinie
 

14 701,31 0,00 14 701,31

92695 Pozostała działalność 0,00 34 640,0334 640,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00
F.S. Zakup kostki brukowej, montaż i jej ułożenie wokół altany w 
Pielaszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 640,03 0,00 21 640,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

F.S. Doposażenie gminnego placu zabaw ( zakup i montaż nowych 
urządzeń zabawowych dla dzieci) w miejscowości Lasek 21 640,03 0,00 21 640,03

32 985 878,36 33 206 055,36220 177,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 5



Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

Plan na rok 

2024

Plan na rok 

2024

Plan po 

zmianach  na 

rok 2024

Plan po 

zmianach  na rok 

2024

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 39 294,50 39 294,50

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

39 294,50 39 294,50

Gmina Środa Śląska-Porozumienie Międzygminne w sprawie 

przejęcia przez Gminę Środa Śląska od Gminy Udanin zadania z 

zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

39 294,50 39 294,50

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 385,00 160 000,00 504 385,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
344 385,00 160 000,00 504 385,00

Samorządowa Instytucja Kultury - Centrum Bibilioteczno - 

Kulturalne w  Udaninie  (Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby) 

344 385,00 160 000,00 504 385,00

921 92116 Biblioteki 5 385,00 5 385,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
5 385,00 5 385,00

Samorządowa Instytucja Kultury - Centrum Bibilioteczno - 

Kulturalne w  Udaninie  (Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby) 

5 385,00 5 385,00

921 92120 Ochrona zabytów i opieka nad zabytkami 1 459 976,11 1 459 976,11

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 440 704,53 1 440 704,53

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

19 271,58 19 271,58

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowa przekazane na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

na zadania z zakresu sportu 

100 000,00 100 000,00

349 770,00 1 559 976,11 0,00 509 770,00 1 599 270,61Ogółem

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki i zadania

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki i zadania

Zmiana +/-

                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXX.329.2024  Rady Gminy Udanin  z dnia 20 lutego 2024 r.

DOTACJE UDZIELONE  PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmian budżetu Gminy Udanin  na rok 2024 

W uchwale zmieniającej budżet gminy Udanin na rok 2024 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
586.677,00 zł i zwiększenia wydatków się o kwotę 586.677,00 zł.  

Zmiany po stronie dochodów wynikają z: 

► zwiększenie środków kwocie 30.000,00 zł z Rodzinnego Kapitału Opiekuńczego na dofinansowanie 
obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna. Celem RKO jest 
częściowe pokrycie wydatków związanych z wychowywaniem dziecka, w tym z opieką nad nim 
i zaspokojeniem jego potrzeb życiowych. Dofinansowanie jest przekazywane przez ZUS do 20. dnia każdego 
miesiąca za poprzedni miesiąc, na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy, 
zatrudniającego dziennego opiekuna lub na rachunek bankowy dziennego opiekuna, który prowadzi własną 
działalność. 

► zwiększenia środków w kwocie 500.977,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Edycja I,  refundacja wydatków na zadanie zrealizowane w roku 2023 
„ Rozwój infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin”  ; 

►zwiększenia środków w wysokości 40.000,00 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego na dofinansowanie realizacji projektów w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” 
w 2024 roku. W budżecie Województwa Dolnośląskiego na rok 2024 zabezpieczono środki na realizację 
projektów w ramach zadania publicznego pn. „Przedsięwzięcia promujące ideę odnowy wsi" dotyczącego 
wsparcia społeczności lokalnych działających w inicjatywie „Odnowa Wsi Dolnośląskiej" w 2024 roku. Celem 
zadania jest wsparcie realizacji projektów mających na celu poprawę funkcjonowania grup odnowy wsi, 
pobudzenia aktywności mieszkańców do wspólnej pracy na rzecz swojej miejscowości oraz rozwój tożsamości 
wiejskiej, zachowanie dziedzictwa kulturowego i specyfiki obszarów wiejskich. Gmina Udanin złożyła 
wniosek na ww. zadanie; 

►zwiększenie środków o kwotę 15.700,00 zł z tytułu planowanej dotacji  z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu a Gminą Udanin na zadanie pn. „Realizacja 
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Udanin” (dział 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”). 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

W dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo”: 

► w rozdziale 01044„ Infrastruktura sanitacyjna wsi” zwiększenie środków o kwotę 70.725,00 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno– kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Udanin”  na opracowanie dokumentacji ( wkład własny - zadanie realizowane z  z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ); 

W dziale 600 „Transport i łączność”:  

►w rozdziale 60004 „ Lokalny transport zbiorowy" w zakresie wydatków bieżących dokonuje się zmiany 
klasyfikacji budżetowej  na dotację celową -  pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących dla Powiatu Średzkiego na realizację zadań 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej; 

►w rozdziale 60014 „ Drogi publiczne powiatowe” zwiększenie środków o kwotę 18.450,00 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin ( drogi 
powiatowe - Nr 2893D Gościsław - 1600 mb; Nr 2072D- Jarosław - 920mb; Nr 2177D - Karnic e- 610mb; 
Nr 2020D - Łagiewniki Średzkie - 525 mb; Nr 2089D- Piekary - 215 mb). Zakres prac obejmuje wykonanie 
planów sytuacyjnych nakładek bitumicznych wraz z kosztorysami inwestorskimi i przedmiarami robót a także 
Programem Funkcjonalno - Użytkowym na drogach powiatowych; 

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 1



►w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w zakresie wydatków majątkowych 
dokonuje się zwiększenia o kwotę 46.002,00 zł na wykup nieruchomości  objętych zamianą na podstawie 
protokołów uzgodnień: 

W dziale 750 „Administracja publiczna”: 

► w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w zakresie wydatków bieżących 
zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł . Środki przeznaczone pokrycie kosztów wynagrodzenia za wykonywanie 
czynności i zadań związanych m.in. z utworzeniem nowego podmiotu leczniczego  usług medycznych 
z możliwością zakontraktowania z DOW NFZ planowanych usług zdrowotnych  w Centrum Usług Społeczno – 
Zdrowotnych w Piekarach, 

► w rozdziale 75075 „ Promocja jednostek samorządu terytorialnego” przeniesienie środków w kwocie 
160.000,00  zł ze stanowiska ds. promocji na działalność samorządowej instytucji kultury Centrum 
Biblioteczno – Kulturalne w Udaninie oraz zwiększenie  środków w kwocie 1.500,00 zł 
( przeniesienie z rozdziału 75412 „ Ochotnicze straże pożarne” z przeznaczeniem na usługi promocyjne), 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

► w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w zakresie wydatków 
majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłatę jednostek na 
państwowy fundusz celowy Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakupu 
samochodu operacyjnego: 

► w rozdziale 75412 „ Ochotnicze straże pożarne”  przesunięcia środków w zakresie wydatków bieżących: 

W dziale 801 „ Oświata i wychowanie”: 

► w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększenie  środków w kwocie 86.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dowozy dzieci do szkół, do specjalistycznych ośrodków pedagogicznych, wydatki na 
materiały eksploatacyjne i paliwo do gminnego busa, a także zwrot kosztów dowozu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. Zgodnie z art. 32 ust. 6 ustawy - Prawo oświatowe  
obowiązkiem gminy jest zapewnienie niepełnosprawnym dzieciom bezpłatnego do najbliższego przedszkola, 
szkoły podstawowej. 

W dziale 855 „Rodzina”: 

► w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w zakresie wydatków bieżących 
zwiększenie środków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt 
dziecka w klubie dziecięcym „Wesołe Elfy” ( środki z RKO); 

W dziale  900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

► w rozdziale 90002 „ Gospodarka odpadami komunalnymi” w zakresie wydatków bieżących zwiększenie 
środków o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na system gospodarowania odpadami komunalnymi na lata 
2024-2026. W wyniku ogłoszonego postępowania przetargowego najtańsza oferta na okres 24 miesięcy 
wynosi: 4.57.124,15 zł.: 

► w rozdziale 90026 „ Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” w zakresie wydatków 
bieżących zwiększenie o kwotę 60.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Udanin; 

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

► w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększenie ( z przeniesienia) środków 
w zakresie wydatków bieżących o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
samorządowej instytucji kultury Centrum Biblioteczno – Kulturalne w Udaninie oraz zwiększenie środków 
w kwocie 80.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „ Termomodernizacja świetlicy 
w Konarach” współfinansowane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na 
dofinansowanie realizacji projektów w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2024 roku; 

W dziale 926 „Kultura fizyczna”: 

► w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” zwiększenie środków w kwocie 5.000,00 zł w zakresie 
wydatków bieżących na zakup kontenera na boiska piłkarskie w miejscowości Różana. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 2



Po wprowadzonych zmianach planowane dochody budżetu Gminy Udanin wyniosą 63.195.117,56 zł 
a planowane wydatki 64.113.030,13 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D2A9D-D206-49DE-80A3-C6CF4B109AEB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXX.329.2024  RADY GMINY UDANIN z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-02-21T10:49:54+0100




